εις ολόκληρον. 
 2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής: 
 2.2.2.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στην παρούσα διαδικασία σύναψης 

σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 

(προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής που ανέρχεται στο ποσό των 

τριών χιλιάδων εκατό ευρώ (3.100,00 €) που αναλογεί στο 2% της καθαρής 

εκτιμώμενης αξίας (μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και μη 

συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της 

σύμβασης).  

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση 
συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων

[...]

ΜΕΡΟΣ Β - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

1. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον προϋπολογισμό του 
Ιδρύματος στον ΚΑΕ 1311, για τα έτη 2025, 2026 και 2027. Η εκτιμώμενη συνολική 
αξία για την προμήθεια των εν λόγω υλικών ανέρχεται σε εκατόν πενήντα πέντε 
χιλιάδες ευρώ (155.000,00 €) πλέον ΦΠΑ.  

Αντισυνταγματάρχης (Ο) Παναγιώτης Τζακώστας 
Ακριβές αντίγραφο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΜΥ Ελισάβετ Λάππα   
Τμήμα  Προμηθειών  ΝΙΜΤΣ  

ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ  

«Ι» Τεχνικές Προδιαγραφές  
«ΙΙ» Φύλλο Συμμόρφωσης